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LEVIZJA

61. VETEVENDOSJE! | EVIZJA VETEVENDOSJE!
AJINISHAHE HALIMI

MENTOR META
LAVDIM TAHIRI
HYSNI MEHANI
ADELINA SEJDIU
AVNI RAMADANI
ADNAN KOCI
SADRI RUSHITI

9 VLERA SUHOGERLLAJ
10 MILOT ZEKAJ
11 IMER HALILI
12 FITORE HAJRIZAJ
13 FATMIR HALITI
14 HALIM BRAHIMI
15 BRIKENA KOSHTOVA
16 SHKELZEN DANI
17 URIM RAMADANI
18 LAURA ISUFI
19 GAZMEND DANI
20 ENKELA KOCI
21 OSMAN FAZLIU
22 ARJANA ZENELI
23 MEXHIT AVDIU
24 ALFRED GASHI
25 HAJRIZ SPAHIU
26 ARMEND AVDULLAHI
27 ANTIGONA SHATRI
28 FITIM HALITI
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62. @ |D AAK-LDD ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES LDD
QAZIM XANI

MUNISH HAXHIU
DRILONA KABASHI
ADEM BEQIRI
BEKIM BIRINXHIKU
VALBONE SHAQIRI
HAMDI GECAJ
ABEDIN MEHAJ

9 LUMTURIJE BABAJ
10 BUJAR HOTI
11 FEHMI GUCATI
12 YLBERZA HOTI
13 XHAFER KOCA
14 ILAZ CITAKU
15 ANTIGONE QERKINAJ
16 HAMIT LUSHTAKU
17 HALIM BISLIMI
18 ELIREJETA ADEMI
19 FAZLI LUTFIU
20 DARDAN SHALA
21 EGZONA BEKAJ
22 BILALL KOCI
23 HALIL VELIQI
24 SHPRESA HETEMI
25 MURAT MEHMETI
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70. = partia e Drejtésisé - PD
BERAT DAJAKU

SEFER ALIQKAJ
TAHIRE VELIU
BAKI BEQIRI
FLORENT GASHI
DORENTINA IMERI
BRAHIM MUSTAFA
BEHAR SHABANI

9 MIRJETA SHABANI
10 MERITON SHABANI
11 MERGIM OSMANI
12 ARBRIE MEHMETI
13 AHMET SALIHI
14 DARDAN ZEQIRI
15 VENERA KABASHI
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78. LDK LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES
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11
12
13
14
15
16
17

CENE BEHRAMI

ISA FEJZULLAHI
FLUTUR CITAKU
JAHE JUSUFI
LIRIDON DAJAKU
ARTA BEHRAMI
FATMIR MEZIU
ENVER DEMIRI
IGBALLE HAXHA
ISMET VELIQI
MUHAMET SMAJLI
BAHTIJE FEJZULLAHU
FAZLI UKA
OSMAN HETEMI
FITORE KULIQI
SHAIP IMERI

SAMI HISENI



81. HYSNI REXHEPI



ALEANCA

89. 7" AKR - ALEANCA KOSOVA E RE
RAMIZ POLACI

GANIMETE LOSHAJ
SALI AVDIJAJ
RRUSTEM DAJAKAJ
BLERINA AVDIU
SAFET SEJDIJA
FATMIR SALIHI
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99. PDK~ PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

ISMET SALIHI

JETULLAH GECI
MIRELE CITAKU
SHEMSI MAKSUTI
GANI HALITI
LUMNIJE SHAQIRI
MUSAJ HAJDARI
UKSHIN LUSHTAKU
ARDITA NURA
SYLEJMAN HAXHA
SHAHIN TAHIRI
FERDANE BEQIRI
AFRIM GASHI
BEKA HYLENAJ
BLERTA JANUZI
MIFTAR RAMADANI
RASIM SHALA
ARTA HETEMI-BEHRAMI
AZEM GASHI
BASRI JASHARI
ALBANA ABAZ|
RUZHDI KOCA
ALBERT REXHEPI
SHPRESA GASHI
FETAH KAJTAZAJ
SYLE DERVISHAJ
SANIJE MEZIU
MUSA FAZLIU
LATIF SMAKIQI

30
31
32
33
34

SHPRESA VELIQI
FISNIK KAJTAZI
MENTOR BABAJ
DONJETA BYTYAQI
ILIR EJUPI



100. ARBEN THAQI
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111. ~»< ADK - ALTERNATIVA DEMOKRATIKE E KOSOVES
VISAR XANI

SARANDA AHMETAJ
XHEVDET XANI
BURIM VELIU
FATON HAJRAJ
ARBNORA XANI
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iariesion Leévizja Pér Bashkim — LB

BISLIM BAJRAMI

SADRI KONJUHI
DINORE FEKA
MUHAMET LANI
LAH HALITI
HATA GOXHULI
FAZILE MUSLIU
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LEVIZJA SOCIALE E KOSOVES
ENVER DAJAKAJ

MUSTAFA AVDIJA
ENITA VOJVODA
SHERIF CITAKU
BESNIK AHMETI
HAXHERE HAJRAJ
ILMI SHALA

META ALIJAJ
ERLINDA HAJRAJ
SHAIP SELMANAJ
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